平成 19 年 1 月 30 日

各  位

会 社 名 オエノンホールディングス株式会社

代表者名 取締役社長 長井 幸夫

(コード番号 2533  東証・大証・名証第一部、札幌)

問合せ先 コーポレートコミュニケーション室長

      高橋 孝通(TEL 03-3575-2777)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 1 月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 19 年 2 月 1 日付の

役員の担当変更について決議し、また平成 19 年 3 月 29 日付の役員の異動を内定いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．平成 19 年 2 月 1 日付 担当の変更

新担当 氏 名 現担当
グループ経営全般
経営戦略企画室ならびにコーポ
レートコミュニケーション室担当

ＣＳＲ委員会委員長

長 井 幸 夫

グループ経営全般
経営戦略企画室ならびにコーポ

レートコミュニケーション室担当

コンプライアンス委員会委員長

特命事項担当 酒 井 憲 之
グループ生産技術・物流担当
R&D 戦略室長兼資源資材調達室長兼
品質安全保証室長

特命事項担当 高 木 祥 人
グループ営業ならびに

マーケティング担当
グループ総務・人事・システム

・監査担当

経営戦略企画室長兼戦略法務室長
輿 石 正 博

グループ総務・人事・システム
・監査担当

経営戦略企画室長

２．平成 19 年 3 月 29 日付 役員の異動

(１) 代表者の異動

    な し

(２) その他の役員の異動

①新任取締役候補者

取  締  役  秋  野  利 郎 （現 合同酒精株式会社取締役兼執行役員

                  平成 19 年 2 月 1 日より

当社グループ生産技術・物流
・アルコール担当

資源資材調達室長）

②退任予定取締役

取  締  役  酒 井  憲 之 （現 当社常務取締役

                        グループ生産技術・物流担当

                        R&D 戦略室長兼資源資材調達室長兼

                        品質安全保証室長）

なお、平成 19 年 3 月 29 日開催予定の定時株主総会において正式に決定されます。

以 上